
          

 

UCHWAŁA NR  VI/221/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 21 października 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr VI/220/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 21 października 

2019 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu 

na rok 2019 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz wniosków 

wydziałów starostwa powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/221/19 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 21 października 2019r. 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ  80153 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VI/161/19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 29.07.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.10.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   29 883 460 30 343 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   29 883 460 30 343 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego :   29 883 460 30 343 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   29 883 460 30 343 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 296 5 301 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4240 29 587 455 30 042 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ  85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.08.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.10.2019r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   4 469 584 149 066 0 4 618 650 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   4 425 084 149 066 0 4 574 150 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   4 417 084 147 866 0 4 564 950 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   3 329 476 78 866 0 3 408 342 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 2 526 244 55 746 21 600 2 603 590 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 186 349     186 349 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 468 642 20 533   489 175 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 314 2 083   56 397 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 68 000   -21 600 46 400 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 25 927 504   26 431 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 087 608 69 000 0 1 156 608 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 294 507 9 000   303 507 

  Zakup środków żywności 4220 287 000   -663 286 337 

  Zakup leków i materiałów 4230 65 200   -1 200 64 000 



medycznych 

  Zakup energii 4260 150 000     150 000 

  Zakup usług remontowych 4270 23 000 60 000   83 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000     4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 112 000   -395 111 605 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000     4 000 

  
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 400   -400 0 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700   -700 0 

  Różne opłaty i składki 4430 16 000     16 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 109 972   3 358 113 330 

  Podatek od nieruchomości 4480 6 936     6 936 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550     550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 1 343     1 343 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 12 000     12 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   8 000 1 200 0 9 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 8 000 1 200   9 200 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   44 500 0 0 44 500 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne w 
tym:   44 500 0 0 44 500 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 36 100     36 100 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 8 400     8 400 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ  85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.07.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.10.2019 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   3 301 993 137 344 0 3 439 337 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   3 289 693 137 344 0 3 427 037 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   3 279 463 137 344 0 3 416 807 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   2 474 539 0 0 2 474 539 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 2 010 967     2 010 967 

  
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4040 148 617   -7 638 140 979 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 274 931   7 638 282 569 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 40 024     40 024 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   804 924 137 344 0 942 268 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 74 750 75 700   150 450 



  Zakup środków żywności 4220 258 567 22 344   280 911 

  
Zakup leków i materiałów 
medycznych 4230 19 300     19 300 

  Zakup energii 4260 201 819   -4 315 197 504 

  Zakup usług remontowych 4270 22 786 19 000 -5 000 36 786 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 215     4 215 

  Zakup usług pozostałych 4300 137 654 20 300   157 954 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 820     2 820 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800     800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 681     7 681 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 68 571   9 315 77 886 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000     2 000 

  

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 961     3 961 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 230 0 0 10 230 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 230     10 230 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   12 300 0 0 12 300 

  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym:   12 300 0 0 12 300 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6060 12 300     12 300 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ  85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.10.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.10.2019r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   48 312 -36 800 11 512 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   48 312 -36 800 11 512 

3. 
Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   48 312 -36 800 11 512 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   48 312 -36 800 11 512 

  Zakup usług pozostałych 4300 48 312 -36 800 11 512 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
03.09.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.10.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   52 000 0 52 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   52 000 0 52 000 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   52 000 0 52 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 290 0 1 290 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 190 
 

190 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 100   1 100 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   50 710 0 50 710 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji 2950 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 250   250 

  Zakup usług pozostałych 4300 16 191   16 191 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 7 200   7 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 700 -200 500 

  Różne opłaty i składki 4430 600   600 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 5 369 -244 5 125 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 14 200 -60 14 140 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 200 504 2 704 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ  71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.09.2019 r.  

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
21.10.2019 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   370 899 0 370 899 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   370 899 0 370 899 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   370 899 0 370 899 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   340 920   340 920 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 99 424   99 424 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 165 260   165 260 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18 882   18 882 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 53 093   53 093 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 261   4 261 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   29 979 0 29 979 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 308   4 308 

  Zakup energii 4260 4 356   4 356 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 9 493 402 9 895 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 276   2 276 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203   203 

  Różne opłaty i składki 4430 3 043   3 043 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 491 107 5 598 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 509 -509 0 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ  80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.10.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.10.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 267 083 0 4 267 083 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 267 083 0 4 267 083 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 230 522 0 4 230 522 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   3 588 609 0 3 588 609 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 756 632   2 756 632 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 245 132   245 132 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 513 302   513 302 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 73 543   73 543 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   641 913 0 641 913 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 53 261   53 261 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 36 000   36 000 

  Zakup energii 4260 220 170   220 170 

  Zakup usług remontowych 4270 52 589 -172 52 417 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 252 172 1 424 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 953   32 953 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 773   3 773 

  Podróże służbowe krajowe 4410 940   940 

  Różne opłaty i składki 4430 20 110   20 110 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 219 833   219 833 

  Podatek od nieruchomości 4480 732   732 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   36 561 0 36 561 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 8 301   8 301 

  Stypendia dla uczniów 3240 28 260   28 260 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

   

   

   



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   
 

 
 

  
    

              
 

 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          
           

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


